
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

  

 
 

                  1 

 

Referent majetkové správy 
 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Odbor rozpočtu a účetnictví – pracovní 
poměr  

Obecně 

 zařazení Odbor rozpočtu a účetnictví, Krajské ředitelství policie Středočeského 
kraje 

 pracovní poměr, 11. platová třída dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. 

 pracovní poměr na dobu určitou 1 rok s možností prodloužení, 3 měsíční zkušební 
doba 

Náplň práce  

 zajišťování specializovaných odborných činností v oblasti majetkové a 
majetkoprávní 

 spolupráce při zabezpečení agendy čerpání finančních prostředků z projektů EU, 
OPŽP a jiných fondů 

 koordinace rozpočtu a realizace rozpočtových opatření včetně zápisu do systému 
SAP 

 vyhodnocení čerpání rozpočtu a zpracování komplexní informace o vývoji 
hospodaření 

 provádění dílčích ekonomických rozborů 

 zajištění výkaznictví včetně zasílání výkazů do CSUIS, ČSÚ apod. 

 podíl na skartaci a archivaci účetních dokladů 

Platové podmínky a další benefity 

 platová třída 11  26.680,-  až 38.570,- Kč (zaručený plat 33 280,- Kč) 

 zvláštní příplatek rizikový 2.500,- Kč 

 plný pracovní úvazek 

 25 dnů dovolené 

 5 dnů indispozičního volna 

 benefity FKSP  

 možnost využití vlastních rekreačních zařízení 
 

 

 



2 

Požadujeme 

 vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu nebo vysokoškolské 
vzdělání v bakalářském studijním programu 

 samostatnost, spolehlivost, pečlivost, flexibilita 

 dobré organizační a komunikační schopnosti 

 znalost AJ 

 práce na PC, znalost MS OFFICE, velmi dobrá znalost excelu 

 znalost práce v SAP výhodou 

 znalost Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví včetně navazujících právních předpisů 

 znalost Zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích 

 znalost Zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

 praxe v uvedené problematice a vzdělání v oboru výhodou 

 trestní bezúhonnost 

 

Další informace 

 Termín pro zaslání životopisů s motivačním dopisem do 15. 5. 2025 

 Možnost nástupu:    1. 6. 2025 nebo dohodou 

 Místo výkonu zaměstnání:   Na Baních 1535, Praha 5 – Zbraslav 

 Součástí přijímacího řízení bude pohovor se zájemcem včetně testu praktické 
znalosti EXCEL  

 
 
 
V případě Vašeho zájmu zasílejte životopisy s uvedením požadované pracovní pozice na 
e-mailovou adresu: petra.novakova2@pcr.cz . 
 
Další informace podá Petra Nováková, tel. č. 974 861 241. 
 

mailto:petra.novakova2@pcr.cz

